
Moravskoslezský krajský volejbalový svaz 

Vítkovická 3083/1 , 702 00 Ostrava 2 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

POTVRZENÍ ÚČASTI NA KEMPU 26.4. 2022 a další souhlasy 
Příjmení a jméno hráčky :  
Vysílající oddíl   :    
 
1. Souhlas s účastí hráčky na kempu KVA-D MS KVS, konaného v úterý 26. 4. 2022 ve sportovní 
hale u ZŠ Raškovice, Raškovice 18, potvrďte níže.  
 
2. Účastí na tomto kempu bere hráčka na vědomí, že může být nominována na přípravný turnaj 
v Bílovci, který se bude konat 14.-15. 5. 2022. V případě, že bude hráčka vybrána, vyjádřete svůj 
souhlas/nesouhlas na turnaji. 
 
3.  Účastí na tomto kempu bere hráčka na vědomí, že může být nominována na červnový 
přípravný turnaj, který se bude konat v Hodslavicích 11.6. nebo v Raškovicích 18.-19.6. V případě, že 
bude hráčka nominovíána, vyjádřete svůj souhlas/nesouhlas s účastí na turnaji. 
 
3. Účastí na tomto kempu bere hráčka na vědomí, že může být nominována do výběru 
nejlepších hráček MSK, které budou reprezentovat MSK na Letní olympiádě mládeže v Olomouci, 
která se bude konat 27. 6. -1. 7. 2022. V případě, že bude hráčka nominována, vyjádřete svůj 
souhlas/nesouhlas s účastí na LOM. 
 

1. Vyjádření hráčky:   
a) zúčastním se / nezúčastním* se kempu 26.4. v Raškovicích 
b) zúčastním se / nezúčastním* se turnaje 14.-15. 5. v Bílovci 
c) zúčastním se / nezúčastním* se červnových turnajů 11.6. nebo 18.-19.6. 
d) zúčastním se / nezúčastním* se LOM v Olomouci 27.6.-1.7. 2022 
                       
       ………………………………………………… 

Podpis hráče 
2. Vyjádření rodičů:  

a) souhlasím s účastí / nesouhlasím* s účastí dcery na kempu 26.4. v Raškovicích 
b) souhlasím s účastí / nesouhlasím* s účastí dcery na turnaji 14.-15. 5. v Bílovci 
c) souhlasím s účastí / nesouhlasím* s účastí dcery na turnajích 11.6. nebo 18.-19.6 
d) souhlasím s účastí / nesouhlasím* s účastí dcery na LOM v Olomouci 27.6.-1.7. 2022  
 
           
       ……………………………………………….. 

Podpis rodiče 
3. Vyjádření trenéra:  

a) souhlasím s účastí / nesouhlasím* s účastí hráčky na kempu 26.4. v Raškovicích 
b) souhlasím s účastí / nesouhlasím* s účastí hráčky na turnaji 14.-15. 5. v Bílovci 
c) souhlasím s účastí / nesouhlasím* s účastí hráčky na turnajích 11.6. nebo 18.-19.6 
d) souhlasím s účastí / nesouhlasím* s účastí hráčky na LOM v Olomouci 27.6.-1.7. 2022  
           
       ……………………………………………….. 

Podpis trenéra 
Vyplňte v případě, že je hráčka na kempu poprvé: 

 Datum narození hráčky :    
Email hráčky:  
Email zákonný zástupce: 


